
Zarządzenie Nr OZ 120.8.2019
Starosty Powiatu Kolskiego
z dnia 13 marca 2019 roku

w sprawie: przeprowadzenia kontroli w Zespole Szkół Zawodowych w Kole oraz
wyznaczenia zespołu kontrolnego

Na podstawie art. 29 ust. 1 pkt 3) oraz art. 57 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r.
Prawo oświatowe (tekst jednolity - Dz. U. z 2018 r. poz. 996 z późno zm.) zarządza się,
co następuje.

§1.
Zarządza się przeprowadzenie kontroli w Zespole Szkół Zawodowych w Kole w zakresie:

1. prawidłowości dysponowania przyznanymi placówce środkami budżetowymi oraz
pozyskanymi przez placówkę środkami pochodzącymi z innych źródeł, a także
gospodarowania mieniem,

2. przestrzegania obowiązujących przepisów dotyczących bezpieczeństwa higieny
pracy pracowników i uczniów,

3. przestrzegania przepisów dotyczących organizacji pracy szkoły i placówki.
4. przestrzegania przepisów i procedur ustawy prawo o zamówieniach publicznych -

udzielanie zamówień publicznych o wartości nie przekraczającej 30 tys. euro
i powyżej 30 tys. euro.

§ 2.
Do przeprowadzenia kontroli wyznacza się następujące osoby:

1. Magdalena Walkowska
2. Anna Bednarkiewicz
3. Joanna Mendelak
4. Aleksandra Sowińska
5. Piotr Łoboda

§ 3.
Kontrola zostanie przeprowadzona w okresie od 14 do 29 marca 2019 roku.

§ 4.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

/

~


	Page 1
	Images
	Image 1



